高三第二次模拟考试时间及阅卷安排的通知

各辖市区教研室、市区各完中：

为了组织好高三第二次模拟考试，现将有关事项通知如下：
  一、苏、锡、常、镇高三第二次模拟考试时间为2006年5月6—9日，考试日程安排见下表：
 
	 
	5月6日
	5月7日
	5月8日
	5月9日

	上
午
	语文
（9：00-11：30）
	数学
（9：00-11：00）
	物理
（9：00-11：00）
	政治
（9：00-11：00）

	下
午
	地理
（13：30-15：30）
	外语
（15：00-17：00）
	历史
（13：00-15：00）
	 

	
	化学
（16：30-18：30）
	
	生物
（16：00-18：00）
	


请各校于2006年4月30日下午1:30—4:30来市教研室领取试卷，并严格按照考试时间执行，注意做好保密工作。

二、阅卷安排
1、阅卷时间：


2006年5月10日一天时间，上午7:30开始。

2、阅卷地点：



语文：二中

       数学：一中

     英语：省常中 
物理、生物：田家炳
政治、历史：五中   化学、地理： 三中

3、阅卷人员见附件一。
4、要求：请各校按指定人员安排教师参与阅卷工作。
各校于5月9日下午指定专人负责将未装订的答题卡和英语机读卡送到相应阅卷地点，由阅卷点按照统一规格集中装订。
各校带好录分有关资料（含电子文档），10日下午登分、统计成绩。


5、第二次模拟考试成绩统计表于5月11日下午前发邮件至：jyszlp@czedu.gov.cn，统计要求见附件二。
                                           常州市教育教研室
                                            2006年4月20日
附件1

常州市区（含新北区）高三二模阅卷人数（2006.4）
	序号
	学 校
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	备注

	1
	省常中
	高

三

语

文

教

师
	高

三

数

学

教

师
	6
	3
	3
	2
	2
	2
	
	

	2
	市一中
	
	
	7
	3
	3
	2
	2
	2
	1
	

	3
	北 郊
	
	
	4
	2
	3
	2
	2
	2
	1
	

	4
	市二中
	
	
	5
	1
	2
	2
	2
	2
	1
	

	5
	市三中
	
	
	5
	1
	2
	2
	3
	2
	1
	

	6
	市五中
	
	
	4
	1
	2
	2
	3
	2
	1
	

	7
	田 中
	
	
	5
	1
	3
	2
	3
	2
	1
	

	8
	外国语学校
	
	
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	

	9
	国际学校
	
	
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	
	

	10
	理想中学
	
	
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	
	

	11
	市八中
	
	
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	

	12
	青 龙
	
	
	2
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	

	13
	市四中
	
	
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	

	14
	铁 中
	
	
	3
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	

	15
	新桥中学
	
	
	4
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	

	16
	安家中学
	
	
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	
	

	17
	小河中学
	
	
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	
	

	18
	西夏墅

中学
	
	
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	
	

	19
	三职高
	
	
	1
	
	
	1
	1
	1
	
	

	20
	刘中心
	
	
	1
	
	
	1
	1
	1
	1
	

	21
	理想高

复班
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	汇 总
	全体
	全体
	65
	23
	34
	30
	32
	28
	13
	


附件2                    

苏锡常镇四市高三联合测试成绩统计分析表                                                 2006年4月

                市（区）                     中学

一、分段统计                                                                                                       

	参

考

人

数
	总

平

均

分
	最

高

分
	
	640分以上
	620分以上
	600分以上
	590

以上
	580

以上
	570

以上
	560

以上
	550

以上
	540

以上
	530

以上
	520

以上
	510

以上
	500

以上
	490

以上
	480

以上
	470

以上
	460

以上
	450

以上
	440

以上
	430

以上
	420

以上
	410

以上
	400

以上
	390

以上
	380

以上
	370
以上

	
	
	
	人数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	比例
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：分数段系包含式，例：630分以上包含640分以上，余类推。
二、分学科统计
	学

科
	语  文
	数  学
	英  语
	物  理
	化  学
	生  物
	政  治
	历  史
	地  理

	
	人

数
	平

均

分
	人

数
	平

均

分
	人

数
	平

均

分
	人

数
	平

均

分
	人

数
	平

均

分
	人

数
	平

均

分
	人

数
	平

均

分
	人

数
	平

均

分
	人

数
	平

均

分

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


请市区各校及武进、金坛、溧阳重点中学准时将成绩统计分析表发邮件至：jyszlp@czedu.gov.cn。

